
28.01.2019 01.02.2019od do

Pondělí 28.1.2019
Žervé, máslo, 2ks sýrová houska, ovoce, makovka, med, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,12)Snídaně
Pórková s vejci, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Polévka
Srbské rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka  (A: 01,05,07,09,10,12)Oběd 1
Sázené vejce, dušený špenát, vařený brambor  (A: 03,05,07)Oběd 2
Vepřové na kmíně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Večeře

Úterý 29.1.2019
Ohřívaný párek, hořčice, máslo, 2ks cereální houska, 2ks tvaroh. buchta, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,10)

Snídaně

Fazolová s párkem, čaj ovocný  (A: 01,05,07,09)Polévka
Mletý přírodní řízek s tvarohem a suš. rajčaty, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,05,07)Oběd 1
Guláš z hlívy ústřičné, pečivo (Uzel Gusto Grande A:13)  (A: 01,03,05,07,11)Oběd 2
Lívance s povidly, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,12)Večeře

Středa 30.1.2019
Šunkový závitek, 2ks houska, 2ks preclík, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,10)Snídaně
Hovězí s rýží a hráškem, ovocný sirup  (A: 06,07,09,12)Polévka
Hovězí pečeně na žampionech, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05)Oběd 1
Špecle s tuňákem a zeleninou, cereální pečivo  (A: 01,03,04,06,07,08,10)Oběd 2
Bramborák plněný hermelínem, zeleninová přízdoba, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,07,12)Večeře

Čtvrtek 31.1.2019
Pomazánka rybí s vejcem, 2ks sojový rohlík, zelenina, jah. koláček, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Česneková se sýrem, čaj černý  (A: 01,03,07)Polévka
Hamburská vepřová kýta, kynutý knedlík s kukuř. vločkami  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Pečené kuřecí stehno s cizrnou a zelím  (A: 01,05,07,09,12)Oběd 2
STUDENÁVečeře

Pátek 1.2.2019
ŠKOLNÍ PRÁZDNINYSnídaně
Pohanková se zeleninou, čaj černý  (A: 01,05,09)Polévka
Pochoutka grófa Zoltána Csecsodiho, opékaný brambor  (A: 01,01a,03,05,07)Oběd 1

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


